

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۲۳ دسمبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۲۲ دسمبر ۲۰۲۴

بیش از ۷۰ روز تحت محاصره اسرائیل: بیمارستان کمال عدوان غزه به طرز وحشیانه ای هدف قرار گرفت
ارتش اسرائیل از انواع تسلیحات علیه بیمارستان و اطراف آن از جمله کوادکوپتر، تانک و ربات های انفجاری استفاده می کند.



(Photo credit: Reuters)

ارتش اسرائیل شبانه روز ۲۱ دسامبر حملات خود را به بیمارستان کمال عدوان در شهر بیت لاهیه در شمال غزه، از جمله با خمپاره، تک تیرانداز، گلوله باران تانک، کوادکوپتر و خودروهای منفجر از راه دور تشدید کرد. این حملات که شامل آتش زدن خانه ها در منطقه بیمارستان می شود، در بنبوحه تلاش های مداوم اسرائیل برای پاکسازی قومی شمال غزه انجام می شود.

دکتر حسام ابو صفیه گفت: "بدون هیچ هشدار، اکنون مستقیماً بمباران می شویم، بخش مراقبت های ویژه بار دیگر هدف قرار گرفته است، بخش نوزادان، زایشگاه و سایر بخش های بیمارستان توسط نیروهای اشغالگر بمباران می شوند." رئیس بیمارستان شنبه شب در پیامی ویدیویی.

وی تصریح کرد که ارتش از "انواع سلاح، تک تیرانداز، تانک و پهپادهای کوادکوپتر" استفاده می‌کند و او "نمی‌فهمد که چرا بیمارستان در حال حاضر هدف قرار گرفته است".

دکتر ابو صفیه روز یکشنبه گفت ارتش اسرائیل به کارکنان دستور داده است که بیمارستان را تخلیه کرده و بیماران را به بیمارستان دیگری در منطقه منتقل کنند.

یک دختر بچه درست بیرون بیمارستان در حالی که می‌خواست از شیر آب داخل حیاط آب پر کند کشته شد. وی افزود که این ماموریت "تقریباً غیرممکن" است زیرا کارکنان آمبولانس برای انتقال ۶۶ بیمار مجروح، تجهیزات پزشکی و تجهیزات به مکان جدید ندارند.

در عوض، کارکنان بیمارستان، بیماران مجروح و تخت‌هایشان را از اتاق‌های دارای پنجره به راهروها و راهروهای بیمارستان منتقل کرده‌اند تا از آنها در برابر گلوله باران، تک‌تیراندازها و پهپادهای کوادکوپتر اسرائیل محافظت کنند. نیروهای اسرائیلی همچنین بسیاری از ربات‌های انفجاری را در حدود ۵۰ متری هتل قبل از منفجر کردن از راه دور قرار دادند.

مدت کوتاهی پس از ضبط پیام ابوصفیه، تماس با کادر پزشکی داخل بیمارستان قطع شد. تدریس گبریسوس، رئیس سازمان جهانی بهداشت (WHO) گفت گزارش‌های مربوط به حملات اسرائیل به بیمارستان کمال عدوان "عمیقاً نگران‌کننده" است و خواستار "آتش‌بس فوری" در این منطقه شد. این بیمارستان بیش از ۷۰ روز است که در محاصره کامل قرار دارد.

همزمان، سربازان اسرائیلی ویدئوهایی را در شبکه‌های اجتماعی منتشر کردند که نشان می‌داد خانه‌هایشان را در بیت لاهیا، شهری که بیمارستان کمال عدوان در آن قرار دارد، آتش می‌زنند. زمانی که سربازان اسرائیلی از گردان ۹۲ کفر یک محله غیرنظامی را در بیت لاهیا منفجر کردند، جانشین فرمانده این تیپ به تشریح این ماموریت پرداخت و اظهار داشت: بیت لاهیا با تمام زیرساخت‌های آن نابود خواهد شد. یکی از سربازان تصاویری از خانه‌های در حال سوختن را با موسیقی پس‌زمینه منتشر کرد و گفت: "مشاهده شود روستای شما بسوزد."

اسرائیل علاوه بر حمله به بیمارستان کمال عدوان، جبلیه، بیت لاهیه، بیت حانون و شهر غزه، حملات خود را به مرکز و جنوب غزه نیز افزایش داده است. گلوله باران و حملات اسرائیل دیرالبلاح و کمپ نصیرات را هدف قرار داد که در آن ارتش، ساختمان‌های مسکونی را در حین گلوله باران منطقه منفجر کرد. همچنین در شهر رفح و خان یونس که اسرائیل منازل را هدف قرار داد، کشته و زخمی شدند.

وزارت بهداشت غزه گزارش داد که اسرائیل در ۲۴ ساعت گذشته چهار قتل عام انجام داده است که منجر به کشته شدن ۳۲ نفر و زخمی شدن ۵۴ نفر شده است.

در ۱۷ دسامبر، رسانه‌های اسرائیلی گزارش دادند که ارتش به اجرای کامل طرح جنجالی ژنرال‌ها در شمال غزه نزدیک‌تر می‌شود و تلاش خواهد کرد تا از بازگشت آوارگان فلسطینی به منطقه حتی پس از کشتار و محاصره در نوار غزه جلوگیری کند. به پایان می‌رسد.

سایت خبری وای نت گفت: "طرح ژنرال‌ها" در راه اجراست و انتظار می‌رود که یک سوم شمالی نوار غزه کم جمعیت بماند - مگر اینکه معامله گروگان‌ها تصویر را تغییر دهد."

در این گزارش آمده است: انتظار می‌رود ارتش اسرائیل، که "معرض رده‌های سیاسی است"، یک سوم بالائی، شمالی‌ترین نوار غزه را به‌عنوان منطقه‌ای از هم پاشیده و خالی از سکنه ترک کند.

وای نت افزود که مهمترین عنصر طرح ژنرال ها در شرف تحقق است، پاکسازی سیستماتیک مناطق وسیعی در شمال نوار غزه از دشمن یک به یک بدون بازگرداندن غزه ها به خانه هایشان.

میز خبر/ ۲۲ دسمبر ۲۰۲۴

وزیر دفاع اسرائیل وعده داد در صورت نقض آتش‌بس، "سر حزب‌الله را خرد خواهد کرد".

تل آویو بیش از ۱۰۰ بار آتش بس لبنان را با حملات هوایی مرگبار، پیشروی نیروها و انفجارهای گسترده منازل و ساختمان ها نقض کرده است.

اسرائیل کاتز، وزیر دفاع اسرائیل، در ۲۲ دسامبر وعده داد که تل آویو در صورت نقض آتش‌بس توسط گروه مقاومت لبنان، "سر" حزب‌الله را "له" خواهد کرد.

بر اساس بیانیه دفتر وی، کاتز در جریان این بازدید گفت: "ما مار را از بین بردیم و اگر حزب‌الله از رودخانه لیتانی عقب نشینی نکند و تلاش کند آتش‌بس را نقض کند، سر آن را له خواهیم کرد".

ما اجازه نخواهیم داد عوامل حزب الله به روستاهای جنوبی بازگردند و زیرساخت های تروریستی را که تهدیدی برای جوامع شمالی است، بازسازی کنند. ما رفع تهدید و بازگرداندن امنیت را تضمین خواهیم کرد تا به ساکنان شمال اجازه دهیم سالم به خانه های خود بازگردند."

نیروهای اسرائیلی باید ظرف ۶۰ روز پس از اعلام آتش بس در ۲۷ نوامبر از لبنان خارج شوند. نیروهای ارتش لبنان در سراسر جنوب لبنان مستقر شده اند تا زیرساخت های حزب الله را در جنوب رودخانه لیتانی از بین ببرند - که لازم است در همان بازه زمانی انجام شود.

عملیات زمینی اسرائیل در جنوب لبنان که از ابتدای اکتبر آغاز شد و با آتش بس پایان یافت، نتوانست به هدف بازگرداندن ده ها هزار شهرك نشین به شهرک های شمالی اسرائیل که به دلیل عملیات حزب الله در آغاز جنگ تخلیه شده بودند، دست یابد. سال گذشته

حزب الله خسارات سنگینی به نیروهای زمینی اسرائیل وارد کرد که از آتش بس برای پیشروی به مناطقی که در طول نبرد با مقاومت قادر به رسیدن به آنها نبودند، سوء استفاده کردند.

تل آویو بیش از ۱۰۰ بار آتش بس را از زمان اجرائی شدن آن با حملات هوایی مرگبار، دستگیری شهروندان لبنانی، پیشروی نیروها و عملیات انفجارهای دسته جمعی در روستاهای جنوب لبنان نقض کرده است.

علی فیاض نماینده حزب الله در ۲۰ دسامبر گفت که مقاومت برای مقابله نظامی با نقض آتش بس اسرائیل "کشیده نخواهد شد" و افزود که اولویت مردم لبنان است.

فیاض تاکید کرد که حزب‌الله نمی‌خواهد هیچ بهانه‌ای برای نیروهای اسرائیلی ایجاد کند تا اقامت خود را در جنوب لبنان پس از دوره ۶۰ روزه اجرائی آتش‌بس طولانی کنند و دولت لبنان اکنون باید نقش خود را برای محافظت از این کشور انجام دهد.

میز خبر/ ۲۰ دسمبر ۲۰۲۴

"از دست دادن ایمنی" به مهاجرت اسرائیلی ها دامن می زند

اسرائیلی های مرفه پس از گذشت یک سال از عملیات سیل الاقصی در ۷ اکتبر به ترک کشور ادامه می دهند



(Photo credit: Turgut Alp Boyraz/Anadolu Agency/Getty Images)

ایندیندنت در ۲۰ دسامبر گزارش داد که هزاران نفر از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ از اسرائیل به کشورهای غربی مهاجرت کرده اند و می گویند پس از بیش از یک سال جنگ با حماس در غزه و حزب الله لبنان احساس امنیت نمی کنند. اداره مرکزی آمار اسرائیل در سپتامبر تخمین زد که ۴۰۶۰۰ اسرائیلی در هفت ماهه اول سال ۲۰۲۴ ترک بلنمدت کرده اند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۹ درصد افزایش داشته است.

وزارت مهاجرت و جذب اسرائیل اعلام کرد که از آغاز جنگ بیش از ۳۳ هزار نفر به اسرائیل نقل مکان کرده اند. یهودیان از سراسر جهان مجاز به مهاجرت به اسرائیل و دریافت تابعیت خودکار هستند، در حالی که فرزندان و نوه های فلسطینی هائی که در سال های ۱۹۴۸ و ۱۹۶۷ توسط ارتش اسرائیل از خانه های خود اخراج و پناهنده شدند، اجازه بازگشت ندارند.

این روزنامه بریتانیائی اعلام کرد که پس از ۷ اکتبر، بسیاری از اسرائیلی های ثروتمند احساس نمی کنند که اسرائیل پناهگاه امن یهودیان در جهان است، همانطور که ایدئولوژی صهیونیستی وعده می دهد که باید باشد.

Shira Z. Carmel خواننده اسرائیلی می گوید که ۱۰ روز پس از حمله حماس به شهرک ها و پایگاه های نظامی اسرائیل برای محاصره غزه، او به همراه همسر و کودک نوپاش به استرالیا مهاجرت کرد.

او به خانواده و دوستانش گفت که این انتقال موقتی بود تا بتواند فشار اجتماعی را برای ماندن منحرف کند. کارمل گفت: "ما به آنها گفتیم که برای مدتی از خط آتش خارج می شویم." تصمیم سختی نبود. اما صحبت کردن با آنها در این مورد بسیار سخت بود. حتی اعتراف به خودمان هم سخت بود."

سرجیو دلا پرگولا، آماردان و استاد بازنشسته دانشگاه عبری در اورشلیم، می گوید این امکان وجود دارد که تعداد افرادی که در سال ۲۰۲۴ اسرائیل را ترک کردند، از تعداد مهاجران به اسرائیل در همان سال بیشتر شود.

گیل فایر، معاون مرکز پزشکی تل آویو سوراسکی، گفت که او شاهد روند خروج پزشکان از کشور برای همیشه بوده است.

"قبل از جنگ، آنها همیشه برمی گشتند و واقعاً گزینه ای برای ماندن در نظر گرفته نمی شد. و در طول جنگ، ما شروع به تغییر کردیم." آنها به ما گفتند: "ما یک سال دیگر، شاید دو سال، شاید بیشتر می مانیم."

بسیاری از اسرائیلی ها به دلیل داشتن پاسپورت خارجی، شغل در شرکت های چندملیتی یا کار از راه دور قادر به نقل مکان هستند.

ایندپیندنت با وجود تدابیر نظامی که اسرائیل در سال گذشته به بهانه بازگرداندن امنیت انجام داده است، نوشت: "هزاران اسرائیلی تصمیم گرفتند هزینه های مالی، عاطفی و اجتماعی مهاجرت را از زمان حمله ۷ اکتبر پردازند. بمبها و نیروهای زمینی اسرائیل بیش از ۴۵۰۰۰ فلسطینی را در غزه، که اکثریت آنها زن و کودک بودند، کشتند، در حالی که بسیاری از مناطق محاصره ای را که به طور گسترده به عنوان نسل کشی تلقی می شود، با خاک یکسان کردند. در لبنان، بمباران اسرائیل بیش از ۴۰۰۰ لبنانی را کشت و بسیاری از روستاها را در امتداد مرز از بین برد و به شهرهای بزرگ از جمله نبطیه و صور (صور) آسیب زیادی وارد کرد. با وجود این اقدامات، شهرک نشینان یهودی پس از اینکه در آغاز جنگ به دلیل آتش حزب الله آواره شدند، به خانه های خود در شمال اسرائیل بازنگشتند. در ماه اکتبر، یک نظرسنجی نشان داد که ۷۰ درصد از شهرک نشینان اسرائیلی که از شهرک های شمالی نزدیک مرز لبنان تخلیه شده اند، ابراز عدم تمایل به بازگشت به خانه های خود کرده اند.

میز خبر/ ۲۰ دسمبر ۲۰۲۴

مقاومت غزه با حملات خمپاره ای سنگین به سربازان اسرائیلی در کریدور نتراریم حمله کرد

شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، در حال بازسازی صفوف خود و تشدید درگیری ها با نیروهای اسرائیلی است.



(Photo credit: X)

نتراریم، یک کریدور نظامی اسرائیلی که نوار غزه را به دو قسمت تقسیم می کند، در ۲۰ دسامبر از سوی مقاومت فلسطین مورد آتش سوزی مقاومت فلسطین قرار گرفت، زیرا شاخه نظامی حماس در حال بازسازی صفوف خود و تشدید درگیری ها علیه سربازان در سراسر منطقه است. گردان های قدس جنبش جهاد اسلامی فلسطین روز جمعه اعلام کردند که تجمعات سربازان و خودروهای دشمن صهیونیستی را با گلوله های خمپاره و راکت در محور نتراریم بمباران کردند. نیروهای شهید عمر القاسم، شاخه نظامی جبهه دموکراتیک برای آزادی فلسطین (DFLP) نیز از حمله خمپاره ای سنگین به یک خط تدارکاتی اسرائیل در شمال کریدور نتراریم خبر داد. کریدور نتراریم روز پنجشنبه هدف حملات خمپاره گردان های شهدای الاقصی قرار گرفت.

کریدور اساسی که غزه را به شمال و جنوب تقسیم می کند در ماه های اول جنگ در این نوار ایجاد شد و برای جلوگیری از بازگشت آوارگان فلسطینی به نوار شمالی مورد استفاده قرار گرفت. نیروهای اسرائیلی در ماه های اخیر به طور قابل توجهی این کریدور را گسترش داده اند و زیرساخت های نظامی جدید و تأسیسات مسکن دائمی ایجاد کرده اند که نشان دهنده برنامه های تل آویو برای اقامت طولانی مدت در غزه است.

سربازان مستقر در نتزاریم این هفته به رسانه های اسرائیلی گفتند که ارتش این منطقه را به منطقه کشتار تبدیل کرده است که در آن فلسطینی ها برای ورزش به ضرب گلوله کشته می شوند.

حملات به نتزاریم در حالی انجام می شود که نیروهای اسرائیلی با افزایش حملات مقاومت روبرو هستند. گردان های قسام شاخه مسلح حماس روز پنجشنبه از حمله انتحاری پهبادی به پایگاه نظامی ماجین خیر داد.

در بیانیه گردان های قسام که در ۱۸ دسامبر منتشر شد، آمده است که یک رزمنده مقاومت موفق شد یک سرباز اسرائیلی را در نزدیکی تانک خود بکشد و قبل از پرتاب دو نارنجک به مرکاوا، سلاح او را ضبط کند. این عملیات در شمال شهر بیت لاهیه انجام شد.

بر اساس گزارشی که روز چهارشنبه توسط پایگاه خبری عبری Walla منتشر شد، این گروه حدود ۴۰۰۰ مبارز جدید مقاومت را استخدام کرده و در حال تطبیق با نبردهای سخت علیه سربازان اسرائیلی در غزه است.